[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.06.2012
	№ 951

О внесении изменений в постановление

администрации города от 12.05.2010 № 686

«О порядке формирования, утверждения
и оценки показателей экономической

эффективности деятельности

муниципальных унитарных предприятий»

В целях уточнения порядка формирования, утверждения и оценки показателей экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в пункт 4.6 порядка формирования, утверждения и оценки показателей экономической эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, утвержденного постановлением администрации города от 12.05.2010 № 686, следующие изменения:

слова «вправе предложить» заменить словом «предлагает».

Глава муниципального образования                                                  В.И.Елезов